\*) Es lautet in beyden Handschriften, von denen unten geredet wird, anders. — In der einen: Soelere vehor, materna carne vescor, quæro patrem meum, meae matris virum, uxoris meae et filiam: nec invenio — in der andern: Soelere vescor, materna carne vescor; quæro fratrem meum, matris meae filium, uxoris meae unum: nec invenio. Vielleicht zu lesen: Soelere vortor, materna carne vescor, quæro patrem meum et matris meae filiam, nec invenio; denn als die junge Fürstin von ihrer Amme überrascht und um die Ursache ihrer Traurigkeit gefragt wird, antwortet sie, nicht ungar: *Modo in hoc cubiculo duo praesolara nomina perierunt — et indicavit, quod violata est. Cumque nutrix hortaretur, ut patri suo indicaret, puella ait: Et ubi est pater? Si intelligis, nomen perit in me. U. S. W.*